PAGE
2

Муниципальный вестник

№  от  06.09. 2024 года

	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ВЕСТНИК

	ОФИЦИАЛЬНОЕ ИЗДАНИЕ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ШАПОШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАПОШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от   09.09.2024 №114
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

В соответствии со ст.  38, 40 Градостроительного кодекса РФ, Федерального Закона от 06 октября 2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки Шапошниковского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской утвержденные приказом департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области  от 26.02.2021 №45-01-04/152, на основании заявления Мельниковой Натальи Ивановны от 20.08.2024, заключения о результатах публичных слушаний от 06.09.2024 года, рекомендаций   Комиссии по землепользованию и застройке Шапошниковского сельского поселения от 06.09.2024 года,  администрация Шапошниковского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Мельниковой Наталье Ивановне разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка   «Магазины»  в отношении земельного участка с кадастровым  номером  36:18:4800016:142, площадь 488  кв. м., расположенного  по адресу: Воронежская область, Ольховатский район, сл.Шапошниковка, ул.Мира,3а.

2. Опубликовать настоящее постановление   в официальном периодическом издании органов местного самоуправления Шапошниковского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник».

3. Контроль  исполнения  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шапошниковского сельского поселения                                                               А.И.Двирник

	УЧРЕДИТЕЛИ и ИЗДАТЕЛИ: Совет народных депутатов  и администрация   Шапошниковского сельского поселения Ольховатского муниципального  района Воронежской области

Адрес издателя: 396679, Воронежская область, Ольховатский р-н, сл.Шапошниковка,  ул. Шевченко, д.1а.
Тел.(47395) 49-1-35.

Адрес типографии: 396679, Воронежская область, Ольховатский р-н, сл.Шапошниковка,  ул. Шевченко, д.1а. Тел.(47395) 49-1-35.

Ответственный за выпуск: юрисконсульт администрации Шапошниковского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области  Неровная Людмила Геннадьевна.

Подписано к печати: 16.00  09.09.2024 года                       Тираж 10экз.                      Распространяется бесплатно

Компьютерная верстка Л.Неровная
09 сентября

 2024г.

№ 63